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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Sadzie paiistwa reprezentowanych.

Część LXVIII. — Wydana i rozesłana dnia 26. września 1896.

T reść: (J\3  171—178.) 171. Obwieszczenie o przeistoczeniu komory głównej Ił. klasy w Dubrowniku na komorę 
główną I. klasy. — 172. Obwieszczenie, którem podaje się do wiadomości dodatkowe zaliczenie gmin Buska 
i Kamionki strumiłowej do szóstej klasy taryfy czynszów wojskowych. — 173. Rozporządzenie, tyczące się 
zmiany stóp tary, podanych w regulaminie dla tryestyńskich magazynów rachunkowych do składania olejów 
tłustych. — 174. Obwieszczenie o rozszerzeniu upoważnień celniczych c. k. komory pomocniczej II. klasy 
w Moos (Tyrol). — 176. Rozporządzenie, którem zmienia się niektóre postanowienia §. 2go rozporządzenia 
Ministra spraw wewnętrznych z dnia 31. lipca 1868, tyczącego się poruczenia kilku starostom w Czechach 
załatwiania spraw namiestnictwa w imieniu namiestnika. — 176. Obwieszczenie o zaprowadzeniu znaczka 
gazetowego 2centowego na c. k. komorze głównej w Krakowie. — 177. Rozporządzenie, tyczące się upoważ­
nienia do wymiany znaczków stęplowych na wekslach nie całkowicie wystawionych. — 178. Rozporządzenie, 
tyczące się przeistoczenia Kurriisyi podatkowej lokalnej w Krakowie na Administracyę podatkową.

H I .
Obwieszczenie Ministerstwa skar- 

. bu z dnia 18. lipca 1896,
o przeistoczeniu komory głównej il. klasy w  Du­

browniku na komorę główna I. klasy.

Komorę główną II. klasy w Dubrowniku prze­
istacza się na komorę główną I. klasy i takowa roz­
począć ma niezwłocznie urzędowanie swoje w tym 
przymiocie.

Biliński r. w.

1 9 3 .
Obwieszczenie Ministerstwa obro­
ny krajowej i Ministerstwa skarbu 

z dnia 30. lipca 1896,
którem podaje sie do wiadomości dodatkowe za ­
liczenie gmin Buska i Kamionki strum iłowej do 
szóstej klasy ta ryfy czynszów  w ojskow ych (D z. u. 

p. Nr. 225 z  roku 1890).
Dodatkowo do obwieszczenia z dnia 14. grudnia 

1890 (Dz. u. p. Nr. 225) zalicza się w porozumie­
niu z c. i k. wspólnem Ministerstwem wojny gminy

Busk i Kamionkę strumiłową w Galicyi do szóstej 
klasy taryfy czynszów za pomieszczenia dla wojska, 
przedłużonej ustawą z dnia 25. czerwca 1895 (Dz. 
u. p. Nr. 100) aż do końca 1900 roku.

Welsersheimb r. w. Biliński r. w.

1 9 3.
Rozporządzenie Ministerstw skar­
bu i handlu z d. 3. września 1896,
tyczące sie zm iany stóp tary, podanych w  regula­
minie dla tryestyńskich magazynów rachunkowych 

do składania olejów tłustych.

Stopy tary, podane w §§. 4 i 9 regulaminu dla 
tryestyńskich magazynów rachunkowych do składa­
nia olejów tłustych (rozporządzenie z dnia 23. czer­
wca 1891 IV, Dz. u. p. Nr. 78) a służące do obli­
czania wagi netto oleju w beczkach wprowadzonego 
i do zamiany tej wagi netto na rachunkową wagę 
sporko, podwyższa się w porozumieniu z intereso- 
wanemi Ministerstwami królewsko węgierskiemi 
z 15«/0 a względnie 17-5"/0 na 17°/0 a względnie 
2 0 5 % .

Glanz r. w. Biliński r. w.
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5 GO Część LXVIII. — 178. Rozporządzenie Ministerstwa skarbu z dnia 23. września 1896.

1 9 4 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 5. września 1896,
o rozszerzeniu upoważnień celniczych c. k. Komory 

pomocniczej II. klasy w  Moos (Tyrol).

Upoważnia się c. k. Komorę pomocniczą II, klasy 
w Moos (Tyrol) do pobierania cła od bydła nume­
rów taryfy 39 aż do 43 bez ograniczenia ilości 
sztuk

Biliński r. w.

1 9 5 .
Rozporządzenie Ministerstwa 
spraw wewnętrznych z dnia 

11. września 1896,
którem zmienia sie niektóre postanowienia §. 2go 
rozporządzenia Ministra spraw wewnętrznych 
z dnia 31. lipca 1868 (Dz. u. p. Nr. 114), tyczącego 
sie poruczenia kilku starostom w  Czechach zała­
twiania spraw  namiestnictwa w  imieniu namie­

stnika.

Ze względu na zmiany w podziale administra­
cyjnym królestwa czeskiego, które zaszły od czasu 
wydania rozporządzenia Ministra spraw wewnętrz­
nych z dnia 31. lipca 1868 (Dz. u. p. Nr. 114), 
zmieniają się ustępy 1, 5, 9 i 10 §. 2go tegoż roz­
porządzenia w ten sposób, że wymienieni poniżej 
starostowie mają ustanowioną tamże rozszerzoną 
działalność urzędową rozciągać na następujące sta­
rostwa :

1. starosta karliński na starostwa horzowickie, 
rakownickie, szlańskie, melnickie, ezesko-brodzkie, 
smichowskie, kladneńskie, przybramskie i królewsko- 
winohradzkie;

5. starosta czaslawski na starostwa kutnohor- 
skie, ledeckie, kolińskie, podjebradzkie, chotit-bor- 
skie i niemiecko- brodzkie ;

9. starosta litomierzycki na starostwa rudni­
ckie, teplickie, duchcowskie, ustieckie n. Ł., deczyń- 
skie, czesko lipskie, rumburskie i szluknowskie;

10. starosta pilzeński na starostwa kralowi- 
ckie, streberskie, klattowskie, przestyckie, horszowo- 
tyńskie, domaźlickie i rokycańskie.

Wszystkie inne postano wienia powyższego roz­
porządzenia pozostają nienaruszone.

Badeni r. w.

1 9 6.
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 15. września 1896,
o zaprowadzeniu znaczka gazetowego 2centowego 

na c. k. komorze głównej w  Krakowie.
Odnośnie do rozporządzeń tutejszych z dnia 

13. maja 1887 (Dz. u. p. Nr. 61) i z dnia 25. maja 
1890 (Dz. u. p. Nr. 92), pozwala się niniejszem, 
żeby znaczek 2centowy, w pierwszem z powyższych 
rozporządzeń opisany, używany był do stęplowania 
czasopism zagranicznych także na c. k. komorze 
głównej w Krakowie.

Biliński r. w.

1 9 9 .
Rozporządze nie Ministerstwa skar­

bu z dnia 19. września 1896,
tyczące sie upoważnienia do w ym iany znaczków 
stęplowych na wekslach nie całkowicie w ysta ­

wionych.
Ministerstwo skarbu uznaje za stosowne pora­

czy ć kierującym Władzom skarbowym I. instancyi 
(dyrekeyom skarbowym powiatowym, Urzędowi 
taksowniczemu głównemu, urzędom wymiaru nale- 
żytości), zastrzeżone dotychczas Władzom skarbo­
wym krajowym wydawanie decyzyi co do próśb o 
wymianę znaczków stęplowych na wekslach tutej­
szo-krajowych, wystawionych na trassata znajdują­
cego się za granicą, jakoteż znaczków stęplowych 
na wekslach zagranicznych, wystawionych na tras­
sata w krajach tutejszych mieszkającego.

Zarazem uchyla się także rozporządzenie z ilnia
2. listopada 1887 (Dz. u. p. Nr. 128).

Biliński r. w.

1 9 $.
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 23. września 1896,
tyczące sie przeistoczenia Kom isyi podatkowej 
lokalnej w  Krakowie na Adm inistracye podatkowa.

Na zasadzie Najwyższego postanowienia z dnia 
18. lipca 1896 przeistacza się Komisyę podatkową 
lokalną w Krakowie, ustanowioną do załatwiania 
spraw służby, tyczącej się podatków stałych, na 
Administracyę podatkową. Administraćya poda'ko- 
wa rozpoczi ie czynności od dnia 1. października 
1896.

Nowo ustanowiona Administraćya podatkowa 
będzie miała taki -sam zakres działania, taki sam 
obręb urzędowania i tę samą siedzibę co dotychcza­
sowa Komisya podatkowa lokalna.

Biliński r. w.


